



# Grønne spor gennem tiden 100 år med 4H

I 2024 fylder 4H 100 år, og det håber vi, at I vil være med til at fejre. Vi fejrer 4H med landsdækkende og lokale aktiviteter, vi ser tilbage på de sidste 100 år, og vi fortæller om 4H's visioner for fremtiden som en bæredygtig børne- og ungdomsorganisation med stolte traditioner.

Læs mere om jubilæumsaktiviteterne i 4H's jubilæumskatalog og på Workplace.

## Nytårskur den 3. februar 2024

Landsledelsen inviterer alle frivillige og medlemmer til nytårskur den 3. februar 2024 på Dalum Landbrugsskole kl. 10-16. Her kickstarter vi vores fælles jubilæumsår, og vi skal arbejde med 4H's kernefortælling, insekthoteller og inspirere hinanden.

## Landsmødet 6.-7. april

I 2024 er Landsmødet også en fejring af jubilæet. Tag dine klubkolleger med, fejr 4H med de andre klubber og giv jeres stemme til fællesskabet. Landsmødet afholdes på Vissenbjerg Storkro med middag om aftenen og mulighed for overnatning.

## Danmarks første kæde af insekthoteller

I 2024 arbejder 4H med insekter og insekthoteller, når vi bygger insekthoteller i hele landet i samarbejde med Landbrugslotteriet. Vi håber, at jeres klub vil være med - til gavn for insekterne og 4H.

## Kløverstafetten

Det gælder om at være kreative, når jeres klub inviteres til at komme med jeres version af 4H kløveren - kun fantasien sætter grænser. Del jeres kløver på sociale medier og Workplace og send stafetten videre til næste klub med #kloeverstafettendk

## Hvervekampagne - august og september

Vi sætter gang i en landsdækkende hvervekampagne for at øge kendskabet til 4H lokalt og nationalt. Der er præmie til den klub, der hverver flest medlemmer i løbet af kampagnen.

## Høstfest i hele september

I hele september holder vi høstfest i 4H. Det kan være med en høstfest i jeres klub, høsttema i jeres aktiviteter, til Åbent Landbrug eller noget helt fjerde.

## Klubbens egen fejring

Arranger jeres helt egen jubilæumsfejring i klubben. Fortæl jeres lokale 4H historie og fejr jubilæet til Åbent Landbrug, dyrskuet, byfesten eller noget helt fjerde. Få flere gode idéer i 4H's jubilæumskatalog.

## Jubilæumsmerchandise

Bestil klubtrøjer og muleposer med jubilæumslogoet i webshoppen på 4h.dk og klistermærker ved eget trykkeri eller PrimaPrint. Find logoet i værktøjskassen eller på Workplace.



#100årmed4H

